
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 03 de Agosto de 2021 / Ano VI / Edição 481

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

Gabinete do Prefeito ........................................... p. 01 

Departamento de Licitação ................................. p. 01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 01 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.01 

 

SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

EDITAL 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais; FAZ SABER a todos quantos este EDITAL virem ou dele 

conhecimento tiverem que, baixou o DECRETO Nº 65/2021, DE 

29 DE JULHO DE 2021, que “DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 

DO PROCESSO SELETIVO ON LINE Nº 01/2021, REALIZADO PARA 

A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO NA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA-SP”. Prefeitura do 

Município de Ibirarema 29, de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO 

CAMACHO Prefeito Municipal Registrado nesta Secretaria 

Municipal na data supra, publicado e afixado na Portaria desta 

Prefeitura, em local visível e de costume. DIRCEU ALVES DA 

SILVA Chefe de Gabinete   

DECRETO Nº 65/2021, DE 29 DE JULHO DE 2021. 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO ON 

LINE Nº 01/2021, REALIZADO PARA A FORMAÇÃO DE 

CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO NA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE IBIRAREMA-SP”. JOSÉ BENEDITO CAMACHO, 

Prefeito do Município de Ibirarema, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais; DECRETA: Art. 1º Fica 

HOMOLOGADO o Processo Seletivo on line nº 01/2021, 

realizado para a formação de cadastro de reserva para estágio 

na Prefeitura Municipal de Ibirarema-SP, nos termos do Edital 

do Processo de Seleção Pública de Estagiários nº 01/2021, e em 

conformidade com a Lei Federal nº 11.788/08, e com a Lei 

Municipal nº 2.375/20. Art. 2º O resultado final, publicado em 

14 de julho de 2021, fica da mesma forma HOMOLOGADO e em 

condição de uso. Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. Prefeitura do Município de Ibirarema 29, de 

julho de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO Prefeito Municipal  

Registrado nesta Secretaria Municipal na data supra, publicado 

e afixado na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de 

costume. DIRCEU ALVES DA SILVA Chefe de Gabinete  

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO  

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°59/2021- Processo n.°81/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 59/2021- Processo n.º 81/2021, que  

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAIS HIDRÁULICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO, realizado conforme Ata de 

Sessão Pública, do dia 30/07/2021, com a presença do 

Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura 

Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o procedimento 

realizado que ADJUDICOU o objeto licitado às seguintes 

proponentes: os itens 01 ao 123 do objeto deste Pregão à 

empresa MARIA DE LOURDES DE LIMA FELIPE – EPP. Valor total 

da licitação: R$ 248.403,50 (duzentos e quarenta e oito mil, 

quatrocentos e três reais e cinquenta centavos), para 

pagamento na condição estabelecida no item 11.2 da cláusula 

XI do edital de licitação. Ibirarema, em 30 de julho de 2021. 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

SEÇÃO II 

ATOS DE PODER LEGISLATIVO 

 

SEÇÃO III 

INEDITORIAS 

 


	Página 1

